МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»)

ПРИКАЗ
02 сентября 2024 г. 	№ 170-а

О комплектовании классов
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 9 учебных классов с общим количеством
46 человек:
2. [bookmark: _GoBack]Скомплектовать 1 класс в количестве 4 человека:
· Козюкова Ева Александровна
· Лысов Василий Владимирович
· Панькова Екатерина Алексеевна
· Смыслов Андрей Андреевич
3. Скомплектовать 2 класс в количестве 8 человек:
· Анисимов Антон Валерьевич
· Гарифуллин Тимур Илмирович
· Голдобина Ирина Ивановна
· Голдобина Ксения Николаевна
· Дурышев Харитон Викторович
· Орлов Ярослав Васильевич
· Панкова Алёна Сергеевна
· Ширяева Татьяна Александровна
4. Скомплектовать 3 класс в количестве 3 человека:
· Богданова Надежда Сергеевна
· Казанцев Сергей Петрович
· Лузин Сергей Александрович
5. Скомплектовать 4 класс в количестве 2 человека:
· Голдобина Дарья Николаевна
· Овчинников Роман Васильевич
6. Скомплектовать 5 класс в количестве 7 человек:
· Абатурова Ольга Сергеевна
· Казанцева Варвара Петровна
· Казанцева Вера Петровна
· Лузин Алексей Александрович
· Николаев Алексей Александрович
· Овчинникова Алина Владимировна
· Смыслов Платон Андреевич;
7. Скомплектовать 6 класс в количестве 2 человека:
· Богданова Татьяна Сергеевна
· Козюкова Софья Александровна

8. Скомплектовать 7 класс в количестве 5 человек:
· Кожевников Виталий Михайлович
· Паньков Андрей Алексеевич
· Смыслов Родион Андреевич
· Топорков Никита Андреевич
· Халдин Дмитрий Анатольевич
9. Скомплектовать 8 класс в количестве 8 человек:
· Абатурова Наталья Сергеевна
· Богданова Марина Сергеевна
· Козюкова Ангелина Александровна
· Овчинникова Ангелина Владимировна
· Овчинникова Вероника Васильевна
· Овчинникова Виолетта Васильевна
· Селиванова Ефросинья Олеговна
· Смыслов Глеб Андреевич
10. Скомплектовать 9 класс в количестве 7 человек:
· Бородкина Алёна Юрьевна
· Ванюков Александр Андреевич
· Николаева Кристина Александровна
· Орлова Василина Васильевна
· Петунин Артемий Александрович
· Смыслов Олег Андреевич
· Фотина Ксения Андреевн
11. Определить семь классов, классов-комплектов: 1,3 класс, 2,4 класс, 5 класс, 6 класс,
7 класс, 8 класс, 9 класс.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»	Н.Н. Чикулаева